Compendiis historiae martyrii et miraculorum nec non actorum 
in causa canonizationis Beatorum Josaphat Kuncevieh, Petri... perlectis 
magno perculsus sum admirationis aestu tam praeclarium tum patien
tiae tum fortitudinis, tum tot aliarum virtutum, quarum exemplum 
omnibus hisce praesertim temporibus esse existimo.

Ideo S.T. enix oro precorque, ut in tantarum virtutum renumera
tionem in terris, ad fidelium praesertim Ecclesiasticorum ad libenter 
pro Christo adversa ferenda, animum relevandum, in Sanctorum albo 
hos athletas adscribere velle digneris.

Paulus Petrus Massud, 
Patriarcha Maronita Antiochiae totiusque Orientis

D. B a r t o l i n i , I, 3 1 0 .
J o s e p h u s  P a t r i a r c h a  H i e r o s o l y m i t a n u s  3 6 7 .

Nihil profecto aequius, nihil dignius Deo justissimo ac sapientis
simo, quam quod in Ecclesia sua institutum voluit, ut ii qui pro Chri
sto glorioso martyrio vitam fundere non dubitarunt, sicut viam passio
nis experti sunt, ita experiantur et vitae; et Christo, qui Caput est 
Martyrum, sicut in terris usque ad sanguinem adhaeserunt, ita et in 
coelis tamquam digna membra socientur, illius triumphalis gloriae par
ticipes effecti, qui socii fuerunt et contumeliae. Hujusmodi fuisse Bea
tos Josaphat Archiepiscopum Polocensem, Petrum... Unde attentis prae
sentium temporum circumstantiis et accedente praesertim supremo 
atque irrefragabili S.V. decreto, ipsis et martyrii nomen, et cultum et 
triumphum arbitror convenire;

Josephus Patriarcha Hierosolymitanus.
D. B a r t o l i n i , I ,  3 1 0 - 1 .  3 6 8 .
T h o m a s  I n d i a r u m  O c c i d e n t a l i u m  P a t r i a r c h a

Accurate ac diligenter perscrutato processu canonico historiae mar
tyrii et miraculorum nec non actorum in canonizationis causa Beato
rum Josaphat Kuncevich Archiepiscopi, Petri... tam manifeste apparent 
innumeris comprobata miraculis eorum inclyta merita suaque corpora 
propter Deum ad supplicia tradidisse, ut dignum et iustum grato ani
mo sentio tuo, B.P., sapientissimo et irrefragabili submittere iudicio et 
pro eorundem expetita canonizatione meum ex toto corde adhibere suf
fragium.

Thomas Indiarum Occidentalium Patriarcha.
D. B a r t o l i n i , I, 3 1 1  ( l i n g u a  a r m e n a  e t  l a t i n a ) .  3 6 9 .
G r e g o r i u s  B a l i t i a n , A r m e n .

Quum invictos Fidei Catholicae Heroes Beatum Josaphat Archi
episcopum Polocensem, et Beatos... pro causa Dei sanguinem suum fu
disse constet, quid aliud deest, nisi tu, B.P., qui locum Christi in ter
ris tenes, Sanctorum iisdem decernere cultum digneris?